
UCHWAŁA NR VI/63/11/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 231 § 1 i art. 229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 775 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości do Ministra Klimatu i Środowiska skargę na Marszałka 
Województwa Śląskiego złożoną przez Prezydenta Miasta Racibórz z równoczesnym zawiadomieniem 
podmiotu wnoszącego skargę. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D818033-42CE-4D10-8523-4FBB0A922D90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/63/11/2023 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie 

Pismem z dnia 14 listopada 2023 roku do tut. Urzędu wpłynęła skarga na brak działania Marszałka 
Województwa Śląskiego w zakresie podjęcia działań dotyczących wszczęcia postępowania 
administracyjnego z urzędu na podstawie art. 237 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2556 z późn. zm.). 

Biorąc pod uwagę przedmiot złożonej skargi Sejmik Województwa Śląskiego nie jest właściwy 
w opisanej sprawie. 

W związku z powyższym organem właściwym do rozpoznania skargi jest Minister Klimatu i Środowiska. 
W związku z czym zasadne jest przekazanie niniejszej skargi Ministrowi Klimatu i Środowiska, celem 
podjęcia stosownych działań według posiadanych kompetencji. Termin przekazania skargi związany jest 
z harmonogramem sesji Sejmiku Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D818033-42CE-4D10-8523-4FBB0A922D90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/63/11/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


